СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
От  22 ноября 2017 года                                                                                                       № 117
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 31 августа 2012 года № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях приведения формы положения о муниципальном лесном контроле муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 04.12.2006 г. № 200-ФЗ «Лесной кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования  Петровское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Исключить из положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 31 августа 2012 года № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», слова «надзор» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                              И.Г.Пьянкова
Исп. Барышева О.А. 88137966160

Разослано: Дело-3, СМИ- 1, Адм-1